

1、开标一览表

项目名称：2023年节假日摆花项目

招标编号：HNYS-2022-062

包号：HNYS-2022-062

列名称	列内容
投标单位名称	三亚市苗圃场
投标报价（小写）	19603186
投标报价（大写）	壹仟玖佰陆拾万叁仟壹佰捌拾陆元整
交付期	1年（按采购需求约定的实施时间要求交付）。
备注	/

交货地点：用户指定地点

投标单位：三亚市苗圃场（公章）


法定代表人（或授权代理人）： （签字或盖章）


日期：2023-02-08

注：① 投标报价应包括招标文件所规定的招标范围的全部内容；投标总金额包括本招标书中要求的所有货物和服务的费用，包含运输、保险、税收等相关费用，招标方不再进行二次投入，请投标方注意

② 本项目投标总报价超过采购预算的将视为无效投标。

1.1 分项报价明细表

项目名称：2023 年节假日摆花项目

项目编号：HNYS-2022-062

序号	工作内容	区域/事项	数量	单位	单价 (元)	总价 (元)	备注
1	第一项草花部分 (全年四阶段摆放 (博鳌阶段、五一阶段、国庆阶段、旅游旺季阶段))	26个路口、节点	1970192	盆	5.5	10836056	
2	第二项灌木部分 (灌木两次总量: 博鳌阶段、国庆阶段)	3个常态化节点 节点所用灌木	702660	盆	5.5	3864630	
3	第三项应急预留 (I、2023 年海南岛国际电影节、冬季警卫接待及各项应急任务等重大活动而增加的临时摆花节点及市委办公区域会务需要等预计供应; 2、因其他工作需要临时增加节点或调整摆花节点预计供应)	灌木、草花、等其他	1	项	3523500	3523500	
4	第四项景观小品 (国庆旅游季节, 总计5组)	5组景观小品	5	组	48000	240000	
合计						19603186	

备注:

- ① 各分项的总价不能超过第三章采购需求的“二、工作内容”的预算金额。
- ② 投标人必须按“分项报价明细表”的格式详细报出投标总价的各个组成部分的报价, 否则作无效投标处理。
- ③ “分项报价明细表”各分项报价合计应当与“开标一览表”报价合计相等。
- ④ 报价是投标人响应招标项目要求的全部工作内容的价格体现, 包括投标人完成本项目所需的一切费用。

投标人名称: 三亚市苗圃场(公章)

法定代表人或授权代表:

(签字或盖章)



日期: 2023年02月08日

(一) 第一项草花部分

序号	四个阶段固定实施地点	更换次数	地栽 (m ²)	盆数 (49/ m ²)	地摆 (m ²)	盆数 (49/ m ²)	总量 (盆)
1	凤凰机场-停车场节点	4	120				
2	海榆西线与凤凰路交汇处					660	
3	育秀路口桥头节点					130	
4	育新路-育秀路口节点			310			
5	三亚火车站出口路口			50		150	
6	凤凰路-金鸡岭路口			190			
7	凤凰路与迎宾路导流岛节点					300	
8	凤凰路-海罗一横路节点			350			
9	凤凰路-百果园次入口节点			530			
10	凤凰路-春光路节点					330	
11	凤凰路-狗岭路口					220	
12	凤凰路-新风街路口			585		210	
13	凤凰路-白鹭公园入口			420			
14	凤凰路-下洋田五彩花岛			494			
15	鹿岭路-半山半岛节点			141			
16	迎宾路-海螺-横路花饰					200	
17	市委					68	
18	市政府					104	
19	凤凰机场-贵宾楼出入口节点			325			
20	槟榔互通 (东侧)			850			
21	荔枝沟互通			760			
22	槟榔互通 (西侧)			635			
23	水蛟互通			1150			
24	三亚湾迎宾馆区域			300			
25	新城西路沿线迎宾馆段			320			
26	新城西路与桃源路交叉口					150	
27	面积			7530	49	2522	49
28	总面积						
29	总盆数量 (单次用量)			368970		123578	492548
	全年总盆数	4					1970192
常态化摆花节点全年 5 次 (博鳌阶段、五一阶段、7-8 月份、国庆阶段、旅游旺季阶段)							
1	凤凰路-下洋田三角导流岛	5	91				
2	榆亚路-南边海路口导流岛			454			
3	南边海路与榆亚路交叉口绿地花田			2323			
4	面积			2868	49		
	总盆数量 (单次用量)						140532
	全年总盆数	5					702660

(二) 第二项灌木部分
(灌木两次总量: 博鳌阶段、国庆阶段)
报价明细表

项目名称: 2023 年节假日摆花项目

项目编号: HNYS-2022-062

序号	植物名称	颜色	规格 (cm)	单位	数量	单价 (元)	总价 (元)
1	三角梅	红	株高 80-100	盆	700	200	140000
2	三角梅	红	株高 120-150	盆	350	420	147000
3	三角梅	红	株高 150-180	盆	300	500	150000
4	三角梅	彩	株高 80-100	盆	300	380	114000
5	三角梅	彩	株高 120-150	盆	400	450	180000
6	三角梅	黄	株高 120-150	盆	320	450	144000
7	三角梅	复色	株高 120-150	盆	230	450	103500
8	变叶木	红	株高 30-40 厘米, 冠幅 30-40 厘米	盆	550	18	9900
9	草皮		卷草(台湾草)	平米	7530	20	150600
10	合计						1139000

(三) 第三项应急预留部分分项报价明细表

项目名称：2023 年节假日摆花项目

项目编号：HNYS-2022-062

序号	植物名称	颜色	规格 (cm)	单位	数量	单价(元)	总价(元)
1	三角梅	红	株高 80-100	盆	700	200	140000
2	三角梅	红	株高 120-150	盆	600	420	252000
3	三角梅	红	株高 150-180	盆	600	500	300000
4	三角梅	彩	株高 80-100	盆	600	380	228000
5	三角梅	彩	株高 120-150	盆	650	450	292500
6	三角梅	黄	株高 120-150	盆	560	450	252000
7	三角梅	复色	株高 120-150	盆	560	450	252000
8	草花		株高 15-20 厘米；冠 径 10-15 厘米	盆	240000	5.5	1320000
9	一品红	红	株高 40-50 厘米，冠 幅 35-40 厘米	盆	8200	28	229600
10	散尾葵		株高 170-180 厘米， 冠幅 80 厘米	盆	800	120	96000
11	年桔		株高 130-150 厘米， 冠幅 60 厘米	盆	35	700	24500
12	年桔		株高 120 厘米，冠幅 40 厘米	盆	20	450	9000
13	蝴蝶兰		30 枝组装，紫砂盆	盆	7	1300	9100
14	蝴蝶兰		18 枝组装，紫砂盆	盆	40	750	30000
15	蝴蝶兰		12 枝组装，陶瓷盆	盆	50	560	28000
16	蝴蝶兰		8 枝组装，陶瓷盆	盆	40	440	17600
17	组合凤梨		6 枝组装，陶瓷盆	盆	30	540	16200
18	绿萝柱		株高 180 厘米，陶瓷 盆	盆	60	450	27000
19	合计						3523500

(四) 第四项景观小品

序号	节点名称	材料	规格	摆放阶段	组数	单价	总价
1	凤凰路-新风街路口	玻璃钢或绿雕	施工图细化	国庆	2组	48000	96000
2	凤凰路-下洋田五彩花岛	玻璃钢或绿雕	施工图细化	国庆	1组	48000	48000
3	凤凰路-海螺-横路花饰	玻璃钢或绿雕	施工图细化	国庆	1组	48000	48000
4	凤凰路-百果园次入口节点	玻璃钢或绿雕	施工图细化	国庆	1组	48000	48000
合计						240000	



2023年节假日摆花项目—2023-02-07 20:55:26.000—fc6093e15c2480ca07d9c96d4ba8582-7.6.1025284